—— 1 ——

四 川 省 医 院 协 会 文 件
川医协发〔2024〕51 号

四川省医院协会

关于举办第二十三期医院临床药学与

药剂科主任暨医院药学服务与药事管理能力

提升培训班的通知

各会员单位：

为推动我省各级各类医院药学服务驶入科学化、规范化、专

业化、高质量发展的快车道，提升医院药事管理水平和服务能力，

更好地满足临床和患者在用药安全、有效、合理等方面的需求，

经研究,四川省医院协会决定举办第二十三期医院临床药学与药

剂科主任暨医院药学服务与药事管理能力提升培训班。现将有关

事项通知如下：

一、培训时间

2024 年 5 月 30 日 10:00-20:00 报到，31 日-6 月 1 日全天

—— 2 ——

集中培训。

二、培训地点

成都星宸航都国际酒店（地址：成都市双流区东升街道航林

路 888 号；电话：028-61911111）。

三、培训内容

（一）邀请省内外专家作专题学术报告：

1.推进医疗机构“三项药学服务”收费相关内容；

2.临床药学新进展与实践；

3.驻科药师相关经验分享；

4.国考指标中药学绩效考核相关内容；

5.DRG/DIP 下集采药品选择与合理应用；

6.处方审核与合理用药相关内容；

7.PIVAS 的质量控制与管理；

8.智慧药学建设；

9.麻醉精神药品合理应用与管理；

10.药学其他相关内容。

（二）特设五个热点主题分会场：

1.药学服务能力提升与合理用药分会场；

2.智慧药学的建设与服务分会场；

3.麻精药品的应用与管理分会场；

—— 3 ——

4.“规范输液、安全用药”科普视频大赛分会场；

5.科学用药直播及启动仪式分会场。

四、参训人员

分管院领导、药学部或药剂科主任、临床药师、药师、医师。

五、参训费用

（一）参训人员每人交纳参训费线上注册 700 元，现场报到

注册 800 元（含资料、场租、授课等费用）；本次培训班委托成

都翔域会务服务有限公司承办；住宿及交通费回单位按规定报销。

（二）请登录网址：

https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/22574或扫描下方

二维码，按照网页上的说明和提示操作步骤完成在线注册并交参

训费，发票在报到处领取。注册网站即日起可注册并支持银行卡、

微信支付（微信绑定公务卡也可支付））。

现场注册交参训费以 POS 机刷卡或扫码支付或现金支付。

注册二维码

六、授予学分

—— 4 ——

（一）根据四川省继续医学教育委员会规定，参训人员务必

提前下载并注册“易学酷”APP，正确填写个人身份证信息（因

身份证错误将无法获取学分），请在报到时或开班前用“易学酷”

APP 扫码进行签入，在培训班结束后用 APP 扫码进行签退，全程

参加培训并做了有关问卷调查后，即可授予省级学/协会Ⅱ类项

目学分 6 分，如不按规定时间签到或只有签入（出），学时不足，

不能获取学分。

（二）培训结束两周后，参训人员可通过“四川省继续教育

行政管理平台”（http://202.61.90.26:9000/#/）首页—电子学

分公共查询栏目查询、打印学分或登录易学酷 APP 在主页的学分

查询一栏进行查询。

七、住宿预订

住宿由会务组统一安排，成都星宸航都国际酒店 400 元/单

间、标间/天。建议参训人员在线提前预订，已完成网上注册交

费的参训人员可以在网上预定房间，房费请在现场办理入住时支

付给酒店，勿在网上支付。会务组优先安排网上已预定参训人员

的房间入住，对未在线预定房间的将根据当天酒店房间情况作安

排。住宿预订与注册通道于 5 月 28 日 24:00 关闭。

八、联系方式

会务：黄晚霞 15928176212 叶静 18382103980

—— 5 ——

注册、交费：崔兵 13881784183

发票：胥焰 13678059738

办公室电话：028-86147160 ；邮箱：scyghxw@163.com

四川省医院协会药事管理专委会 QQ 二群：1126388523

四川省医院协会

2024 年 3 月 27 日

信息公开类别：主动公开

四川省医院协会秘书处 2024 年 3月 27 日印发

		2024-05-08T10:12:29+0800
	[5]